
通院やお買い物、ご旅行など。
ご自宅から外出先まで、私たちがお手伝いします。

東京消防庁認定

患者等搬送事業者

小野寺 英治（おのでら えいじ）

小野寺 康子（おのでら やすこ）

ケアドライバー・患者等搬送乗務員

ヘルパー・患者等搬送乗務員

夫婦でみなさまのお手伝いをしています。
ご家族に代わって付き添いなどご要望がありまし
たら、お気軽にご相談ください。お客様に気持ち
よく、安心して外出していただけるように心がけ
て対応しています。

運賃・料金
予約料
迎車料
メーター運賃

（国土交通省認可）

（2km～）

� 400
� 940
� 940~

介助料金
基本介助料
特殊介助料
ヘルパー追加
生活サポート（付き添いなど）

（1名）

� 1,100
� 1,100~

� 4,000~

� 4,000
� 2,000

� 5,000

器材使用料
車いす
リクライニング車いす
ストレッチャー

無料

・到着から介助終了までの時間でメータ―運賃を計算します
・障害者手帳のご提示で運賃10％割引となります
・22:00~翌 5:00のご利用は運賃20％割増となります

・特殊介助料は基本介助料に加算される料金です
・生活サポートは１時間の料金です（以後30分￥2,000）

・介護タクシーマロンは、介護保険適用外のサービスです
・当日のキャンセルは、既定のキャンセル料をいただきます
・福祉タクシー券をご利用いただけます（地域による）



おでかけに最適な
器材をご用意します！大きい窓と広い車内で

楽しいおでかけを♪

ニッサンNV35
0 キャ

ラバ
ン

付き添い5名
様ま
で

OK
！

電動リフター

車いす
介助用のコンパクトな車いすです。
お部屋の中や病院・施設の狭いスペース
でも小回りが利きます。

リクライニング車いす
背もたれの角度調節できるチルトタイプ
の車いすです。長時間の移動や座位を取
ることが難しい方におススメです。

ストレッチャー
患者搬送用のストレッチャーです。
横になったまま移動できるので、身体の
負担も少なく、安全です。

その他、患者搬送に必要な資器材を取り揃えていますので、
予約時にお身体の状態や必要な器材をお申し付けください。
最適な器材をご用意してお迎えに上がります。
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